9 delle n.t.a 

di P.R.G. del Comune di Terracina.  

Disponibilità del bene: L'immobile risulta occupato dall’esecutata. 

Oneri condominiali: Nessuno. 

Prezzo base: € 330.672,00 (Euro trecentotrentaseimilacentosettanduevirgolazerozero),  

Offerta minima: € 248.004,00 (Euro duecentoquarantottomilaquattrovirgolazerozero), 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 6.614,00 (Euro seimilaseicentoquattordicivirgolazerozero). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Situazione urbanistica e catastale: 

In base alla documentazione reperita in sede di accesso agli atti presso il Comune di Terracina l'area